



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE "G. SOLIMENE"

Via Aldo Moro, 3-85024 Lavello (PZ)

Istituto Tecnico Tecnologico	Liceo Classico	Liceo Scientifico	Percorso di II Livello
Agraria Agroalimentare Agroindustria	PZPC011015	Liceo Scientifico	Serale per Adulti
Produzioni e Trasformazioni Viticoltura		Scienze applicate	PZTD01150C
ed Enologia		PZPC011015	
Gestione dell'ambiente e del territorio			
PZTA01101N			
Istituto Tecnico Economico	Liceo Linguistico	Liceo Scientifico	Percorso di II Livello
Amministrazione Finanza Marketing	PZPM011019	Liceo Scientifico	Serale per Adulti
Sistemi Informativi Aziendali		Scienze applicate	PZTD01152E
PZTD011025		PZPM011019	
A P	graria Agroalimentare Agroindustria roduzioni e Trasformazioni Viticoltura di Enologia estitione dell'ambiente e del territorio ZTA01101N stituto Tecnico Economicomministrazione Finanza Marketing istemi Informativi Aziendali	graria Agroalimentare Agroindustria roduzioni e Trasformazioni Viticoltura di Enologia iestione dell'ambiente e del territorio ZTA01101N Stituto Tecnico Economico Imministrazione Finanza Marketing istemi Informativi Aziendali	graria Agroalimentare Agroindustria roduzioni e Trasformazioni Viticoltura di Enologia sestione dell'ambiente e del territorio ZTA01101N Estituto Tecnico Economico Imministrazione Finanza Marketing istemi Informativi Aziendali PZPM011019 Liceo Scientifico Scienze applicate PZPM011019 Liceo Scientifico Scienze applicate Liceo Scientifico Scienze applicate Liceo Scientifico Scienze applicate Liceo Scientifico Scienze applicate Liceo Scienz

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "G. SOLIMENE"-LAVELLO **Prot. 0012005 del 11/09/2024** V (Uscita)

Ai genitori Agli alunni Ai docenti

Al DSGA

Avviso n. 10 - Oggetto: Servizio navetta scolastica a. s. 2024/2025

A causa della ritardata autorizzazione alla gestione delle Graduatorie di Istituto, si comunica che, fino alla nomina dell'autista, il servizio di navetta scolastica, per e da Lavello, è sospeso.

Appena possibile sarà comunicata l'inizio del servizio con i relativi orari e modalità.

Distinti saluti.

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Anna dell'Aquila

Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse